
Entä jos kukaan ei äänestäisi?
Seurakunnassa tapahtuu

Uusi kirkkovaltuusto aloittaa vuoden alusta

Seurakuntavaalit käydään nyt marraskuussa. Kirkkovaltuuston 
nykyisen puheenjohtajan Eero Pulkkisen mukaan vaalit ovat 
välttämättömät demokratian toteutumiseksi yhteisössä, jossa 
on tuhansia jäseniä. Hän onkin huolestunut demokratian krii-
siytymisestä esimerkiksi Yhdysvaltojen kehityksen vuoksi.

Pulkkista mietityttää demokratian kannalta paikallisesti se, 
että vain noin joka neljäs äänioikeutetuista äänestää. Puolilei-
killään Pulkkinen pohtii, helpottaisiko äänestämistä, jos tah-
tonsa saisi ilmaista nappia painamalla: Vähän kuin kauppojen 
ovilla voi kertoa mielipiteensä palvelusta hymy- tai mutrunaa-
man napeilla.

Sopuvaaleja, joissa ehdokkaita olisi yhtä monta kuin valitta-
via paikkoja, voisi Pulkkisen mukaan harkita korkeintaan hy-
vin pienissä yhteisöissä, jos ehdokkaita ei löydy.

Seurakunnan läpikotaisin tunteva Eero Pulkkinen  
muistuttaa demokratian ideasta.

Näissä vaaleissa Eero Pulkkinen ei asettunut ehdolle.  
Unelmaseurakunnan puolesta toimimista se ei estä.

ILMOITUS

Viitasaarella kaikki seurakuntavaaliehdokkaat ovat nyt käy-
tävissä vaaleissa samalla listalla. Vaaleissa valitaan kirkkoval-
tuustoon 19 jäsentä. Uusi valtuusto aloittaa ensi vuoden alussa 
toimintansa ja valitsee muun muassa uuden kirkkoneuvoston 

Seurakunnassa on paljon toistuvia tapahtumia kuten sunnun-
taiset jumalanpalvelukset. Tässä listauksessa on osa erikoisem-
mista tapahtumista. Seuraa ilmoittelua verkossa ja Seudussa kir-
kollisissa ilmoituksissa. Muutokset ja lisäykset ovat mahdollisia.

Marraskuu
La 5.11. Pyhäinpäivä, kts. seuraava sivu ja kirkollinen ilmoitus
Ti 8.11.-la 12.11. Seurakuntavaalien ennakkoäänestys.
Pe 18.11. Lasten oikeuksien juhla srk-talossa klo 16-18.
Pe 25.11. Joulunavaus torilla klo 12-19, seurakunnalla koju.
Su 20.11. Varsinainen vaalipäivä klo 11-20 kirkossa.
La-su 26.-27.11. Hiljaisuuden retriitti Lummeniemessä.
Ma 28.11. Rauhanyhdistyksen myyjäiset srk-talossa klo 18.
Ti 29.11. Toimintailta 0–7.-luokkalaisille klo 17.30-19.30 seu-
rakuntatalolla.

Joulukuu
Pe 2.12. Vapaaehtoisten kansainvälinen juhlapäivä. Kiitoskah-
vit ja webinaari klo 12.30. Kaikille vapaaehtoisille ja vapaaeh-
toistoiminnasta kiinnostuneille taustajärjestöstä riippumatta.
Su 4.12. Kauneimmat joululaulut Löytänän kylätalossa klo 13 

Äänestämällä voit vaikuttaa  
oman seurakuntasi toimintaan.

Vaalikone: seurakuntavaalit.fi

SEURAKUNTAVAALIEN
ÄÄNESTYSPAIKAT  

VIITASAAREN SEURAKUNTA¤

ENNAKKOÄÄNESTYS 8.-12.11.2022
Ti 8.11.	 klo 9-18 seurakuntatalo*			
	 klo 11-13 lukio*
	 klo 12.30-14.30 Päiväkeskus*
	 klo 16-18 Keihärinkosken kylätalo
Ke 9.11.	klo 9-18 seurakuntatalo*
	 klo 11-13 POKE*
	 klo 16-18 Kymönkosken nuoriso- 
	 seurantalo
To 10.11. klo 9-18 seurakuntatalo*
	 klo 12-18 Wiitakeskus*
	 klo 16-18 Niinilahden kylätalo
Pe 11.11. klo 9-18 seurakuntatalo*
	 klo 12–18 S-market*
	 klo 16-18 Löytänän kylätalo
La 12.11. klo 9-18 seurakuntatalo*

VARSINAINEN VAALIPÄIVÄ su 20.11.
	 klo 11-20 kirkko*
			            * Esteetön pääsy

EHDOKKAAT
Yhdessä olemme enemmän -lista:
2 Aula Maria Kaisa, aluehallituksen pj., valtiotiet. lis.
3 Glad Hannu, kirvesmies, eläkeläinen
4 Hämäläinen Heidi, lähihoitaja, viriketoiminnan ohj.
5 Hänninen Minna, lähihoitaja, kehitysvamm. ohj.
6 Jämsen Pertti, eläkeläinen
7 Kautto Kalle, toimitusjohtaja
8 Kellokangas Marika, maatalouslomittaja
9 Keurulainen Kari, muusikko
10 Kinnunen Taneli, automaatioasentaja
11 Kokkoniemi Assi, opiskelija
12 Kotilainen Marjaana, nuorisotyönohj, toimittaja
13 Kuronen Juha, omaishoitaja
14 Kähärä Tapani, yrittäjä, peltiseppä
15 Körkkö-Närhi Eija, lähihoitaja
16 Leppänen Ritva, eläkeläinen 
17 Liimatainen Pekka, myyjä, eläkeläinen
18 Moilanen Keijo, ravintolakokki, vapaaehtoistyöntek.
19 Niskanen Mauno, päiväkodin johtaja, eläkeläinen
20 Paananen Margit, toimistopäällikkö
21 Paananen Mervi, työllisyyspäällikkö
22 Pietiläinen Arvo, maanviljelijä, eläkeläinen
23 Puttonen Seija, eläkeläinen
24 Puustinen Jukka, luokanopettaja, musiikkipedagogi
25 Raitio Sari, kotiäiti
26 Rossi Vieno, eläkeläinen
27 Ruuhi Teuvo, yrittäjäneuvos, eläkeläinen
28 Ruuska Seija, suntio
29 Räsänen Elina, luokanopettaja, eläkeläinen
30 Salonen Pauli, eläkeläinen
31 Siltanen Tuija, myyntipäällikkö, eläkeläinen
32 Svahn Mailis, sanomalehdenjakaja, eläkeläinen
33 Toikkanen Tuomo, agrologi AMK, yrittäjä 
34 Tuikkanen Alpo, eläkeläinen 
35 Vornanen Outi, myyjä, kaupunginvaltuutettu

ja klo 15 Kuorikosken pienviljelijäyhdistyksen talossa. 
Ti 6.12. Itsenäisyyspäivän jumalanpalvelus klo 10 kirkossa ja 
kunniakäynti sankarihaudoilla.
To 8.12. Kauneimmat joululaulut ABC:llä klo 14.
Su 11.12. Rauhanyhdistyksen joulujuhla Lummeniemessä klo 13.
Su 11.12. Kauneimmat joululaulut Keihärinkosken kylä- 
talossa klo 15 ja Kymönkoskella, aika varmistuu, sekä kirkossa 
klo 18.
Ke 14.12. Eläkeikäisten joulujuhla klo 12.
Su 18.12. Perhekirkko ja joulutapahtuma Lummeniemessä 
klo 14.
Su 18.12. Kauneimmat joululaulut kappelissa klo 18.
Ti 20.12. Diakonian joulujuhla ja jouluateria klo 10.30 srk-ta-
lossa sinulle, jolla talous on tiukalla.
La 24.12. Jouluaaton jumalanpalvelus klo 14 kirkossa.
La 24.12. Jouluaaton hartaus klo 16 kappelissa.
Su 25.12. Jouluaamun messu klo 8 kirkossa.
Ma 26.12. Tapaninpäivän iltakirkko klo 18 srk-talossa.
Huom. Diakoniatoimisto ja Eväsreppu suljettu 23.12.-8.1.  
Päivystys ja ruokajako jälleen ma 9.1.2023 klo 9-11.

- Mandaatin kannalta on hyvä, että mahdollisimman moni 
äänestää. Itseäni on kolme vuosikymmentä vaivannut, että 
aika kapealla mandaatilla toimitaan, kun neljäsosa äänestäjis-
tä äänestää, Pulkkinen sanoo viitaten pitkään kokemukseensa 
luottamustehtävissä.

Hän on ollut aiemmin myös töissä seurakunnassa, joten seu-
rakunnan hän tuntee läpikotaisin.

- Valtuuston tehtävät ovat päättää varojen käytöstä ja kiin-
teistöjen ostosta ja niiden luovutuksesta. Monia henkilövalin-
tojakaan valtuusto ei nykyään tee, vaan ne tekee enimmäk-
seen neuvosto.

‑ Seurakuntarakenteeseen puuttuminen on välttämättä 
edessä, mutta sen nopeutta en tiedä. Ellei tule väestönlisäystä, 
täytyy ikääntymisen ja väestön vähenemisen toteutuessa lyö-
dä hynttyyt yhteen, Pulkkinen ennustaa Viitasaaren ja naapuri-
seurakuntien kehitystä.

Nuorille yhteiskuntakokemusta
Seurakuntavaaleissa jo 16-vuotiaat saavat äänestää. Pulkkinen 
painottaa, että jokaisella äänellä on väliä. Jos jokainen ajatteli-
si, ettei yhdellä äänellä ole väliä, kukaan ei äänestäisi, ja mitäs 
sitten?

- 16-vuotias on ajatteleva ihminen ja nuorten äänten tulee 
kuulua seurakunnassa.

- On myös hyvä, jos jo siinä iässä joutuu pohtimaan yhteis-
kunnallisia kuvioita. Ihmetyttää, että nuoria ihmisiä näkee 
nykyään aika vähän yhteisöissä. Heillä on erikseen omat ku-
vionsa. 

-Itse opin jo lapsena siihen, että kodeissa pidettiin kokouk-
sia. Me lapset leikittiin perässä itse omia kokouksiamme. Nu-
ket kävivät hyvin osallistujiksi. Nykyään kodeissa ei kokouksia 
juuri pidetä.

Usein perustelu äänestämättömyydelle on se, ettei tiedä, 
ketä äänestää. Siihen Pulkkisella on yksinkertainen neuvo: Ota 
selvää.

Selvää voi ottaa esimerkiksi vaalikoneen tai sosiaalisen me-
dian vaalikanavien kautta. Seurakuntakin järjestää tänään tors- 
tai-iltana seurakuntatalolla vaalitilaisuuden, joka lähetetään 
suorana Facebookissa. Pulkkinen on toteuttamassa tilaisuutta 
viestintätukiryhmän jäsenenä.

Unelmaseurakuntaa kohti
Eero Pulkkisen unelmaseurakunta on ollut ja on edelleen sel-
lainen, missä asioita tehtäisiin yhdessä.

- Todella suuri joukko meillä osallistuu nykyään erilaisten 
asioiden toteuttamiseen, hän sanoo ja toivoo näkevänsä jat-
kossa seurakuntalaisia yhä moninaisimmissa rooleissa.

TS

Menovinkkejä loppuvuodeksi

ja tukiryhmien jäsenet.
Seurakunnan yli 16-vuotiaat ehdokkaat ovat äänioikeutet-

tuja vaaleissa. Äänestää voi ennakkoäänestyspaikoilla tai varsi-
naisena vaalipäivänä 20.11. kirkossa. 

Ehdokasilta
ehdotettu
äänestetty
valittu?

To 3.11. klo 18 srk-talossa 
			     Pappilantie 6 
Kahvit klo 17.30
Suora lähetys Facebookissa
                                Tervetuloa!


